









	
	



				




		
		


	Přístupnostní navigace

		Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu




		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                
            
        

            
                
                    Výchovný ústav
Velké Meziříčí

                
            

    




		

						
							


		
		

    	
			
				
					 velmez@vuvm.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 +420 566 523 132 

						
							
							
							
						

				

			




		

		
		
	
			
				
						  
					facebook
				
			


	

		

							

							


		
		


		
				

							
								Aktuálně
							
				

					
	
				

							
								O ústavu
							
						
				

					
							
				

							
								Struktura
							
				

					
	
				

							
								Fotogalerie
							
				

					
	
				

							
								Dokumenty
							
						
				

					
							
				

							
								Vnitřní řád
							
				

					
	
				

							
								Výroční zprávy
							
				

					
	
				

							
								Minimální preventivní program
							
				

					
	
				

							
								Formuláře ke stažení
							
				

					
	
				

							
								Zákon 109
							
				

					
	
				

							
								Vyhláška 364
							
				

					
	
				

							
								Projekty
							
				

					
	
				

							
								Protikorupční program
							
				

					
	
				

							
								Ostatní
							
				

					






	
				

							
								Poradna
							
						
				

					
							
				

							
								Časté dotazy
							
				

					
	
				

							
								Odkazy
							
				

					



	
				

							
								Kontakt
							
						
				

					
							
				

							
								Pracoviště Velké Meziříčí
							
				

					
	
				

							
								Pracoviště Janštějn
							
						
				

					
							
				

							
								Základní informace
							
				

					



	
				

							
								Pracoviště Žďár nad Sázavou
							
				

					
	
				

							
								Středisko výchovné péče Velké  Meziříčí
							
				

					
	
				

							
								Pověřenec GDPR
							
				

					



	
				

							
								GDPR
							
						
				

					
							
				

							
								Základní informace o zpracování osobních údajů
							
				

					
	
				

							
								Pověřenec GDPR
							
				

					



	
				

							
								Kariéra
							
				

					




		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



				
					
						


		
		

	
		
			
				
					
							
									
												Pracoviště Velké Meziříčí
												
									

										
												
									
												Fotogalerie
									

										
	
									
												Historie
									

										
	
									
												Personální zabezpečení
									

										
	
									
												Kontakty
									

										
	
									
												Vzdělávání
									

										
	
									
												Mimoškolní výchova
									

										
	
									
												Jídelníček
									

										
	
									
												Akce
												
									

										
												
									
												2024
									

										
	
									
												2023
									

										
	
									
												2022
									

										
	
									
												2021
									

										
	
									
												2020
									

										
	
									
												2019
									

										






	
									
												Pracoviště Janštejn
												
									

										
												
									
												Základní informace
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										
	
									
												Historie
									

										
	
									
												Personální zabezpečení Janštejn
									

										
	
									
												Kontakty
									

										
	
									
												Vzdělávání
									

										
	
									
												Mimoškolní výchova
									

										
	
									
												Akce
												
									

										
												
									
												2024
									

										
	
									
												2023
									

										
	
									
												2022
									

										
	
									
												2021
									

										
	
									
												2020
									

										






	
									
												Pracoviště Žďár nad Sázavou
												
									

										
												
									
												Základní informace
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										
	
									
												Virtuální prohlídka
									

										
	
									
												Historie
									

										
	
									
												Personální zabezpečení
									

										
	
									
												Kontakty
									

										
	
									
												Vzdělávání
									

										
	
									
												Mimoškolní výchova
									

										
	
									
												Podporují nás / Sponzoři
									

										
	
									
												Akce
												
									

										
												
									
												2024
									

										
	
									
												2023
									

										
	
									
												2022
									

										
	
									
												2021
									

										
	
									
												2020
									

										






	
									
												Základní a střední škola
												
									

										
												
									
												Aktuality
									

										
	
									
												Základní informace
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										
	
									
												Střední škola
									

										
	
									
												Personální zabezpečení
									

										
	
									
												Akce školy
									

										
	
									
												Školská rada
									

										
	
									
												Dokumentace školy
									

										
	
									
												Základní škola
									

										



	
									
												Středisko výchovné péče
												
									

										
												
									
												Základní informace
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										
	
									
												Služby
									

										
	
									
												Preventivní programy
												
									

										
												
									
												Reedukační a resocializační program
									

										
	
									
												Programy primární prevence
												
									

										
												
									
												Úvod
									

										
	
									
												Šikana
									

										
	
									
												Zdravý životní styl
									

										
	
									
												Mediální gramotnost a kyberšikana
									

										
	
									
												Vztahy ve třídě a základy společenského chování
									

										
	
									
												Kouření
									

										






	
									
												Personální zabezepčení
									

										
	
									
												Dokumentace
									

										
	
									
												Kontakty
									

										





					
				

			

		

	




		
						
						
							




		
		

    	
            
                vuvm.cz
            
            







		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




							
						
					
				



	
		
			
				


		
		
    
        Výchovný ústav, základní škola, střední škola
a středisko výchovné péče, Velké Meziříčí, K Rakůvkám 1

    


    	
			
				
					 K Rakůvkám 1
594 01 Velké Meziříčí 

						
							
							
							
						

				

			


	
			
				
					 +420 566 523 132 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 velmez@vuvm.cz 

						
							
							
							
						

				

			

	
			
				
					 podrobné kontakty 

						
							
							
							
						

				

			




		

				

				


				

			

			


		
		










		

			

		

		
			
				

	© 2024 Výchovný ústav Velké Meziříčí


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

				

			

		

	

		

	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		










	